[bookmark: _GoBack]

Регистрационный номер   №__________
	Заведующему
МБДОУ «Детский сад № 12 г. Беслана»
Меликовой М.Б.

(Ф.И.О. родителя)
Проживающего по адресу _______________________________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________________________
                                                                                               (ФИО ребенка, дата рождения )
_____________________________________________________________________________________________________

в число воспитанников МБДОУ «Детский сад № 12 г. Беслана»,  с «___»__________20___ г.

С Уставом, лицензией и другими нормативно - правовыми документами    ознакомлен(-а)_________________
            (подпись)
б) язык обучения – русский /осетинский

         __________      (подпись)

 Даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка, в соответствии с Федеральным Законом  от 27.07.2006 г.  № 152 ФЗ «О персональных данных», _______________________
                                                                                                                     (подпись)

 Даю согласие на обработку своих  персональных данных, в соответствии с Федеральным Законом  от 27.07.2006 г.  № 152 ФЗ «О персональных данных», _______________________
                                                                                                                   (подпись

______________________________                                                    ________________________________
(подпись)                                                                                                                                    (расшифровка подписи)

                                                                                               дата_______________________

Регистрационный номер   №__________
	Заведующему
МБДОУ «Детский сад № 12 г. Беслана»
Меликовой М.Б.

(Ф.И.О. родителя)
Проживающего по адресу _____________________________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________________________
                                                                                               (ФИО ребенка, дата рождения )
_______________________________________________________________________________________________________

в число воспитанников МБДОУ «Детский сад № 12 г. Беслана»,  с «__»__________20___ г.

С Уставом, лицензией и другими нормативно - правовыми документами    ознакомлен(-а)._________________
            (подпись)
б) язык обучения –русский /осетинский
    _________________
            (подпись)

 Даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка, в соответствии с Федеральным Законом  от 27.07.2006 г.  № 152 ФЗ «О персональных данных», _______________________
                                                                                                                     (подпись)

 Даю согласие на обработку своих  персональных данных, в соответствии с Федеральным Законом  от 27.07.2006 г.  № 152 ФЗ «О персональных данных», _______________________
                                                                                                                   (подпись

______________________________                                                    ________________________________
(подпись)                                                                                                                                    (расшифровка подписи)